Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Iraquara

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2026 Ano XIV - Edição nº 00372 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Iraquara publica

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5859A090466A2C43F450BD60401BD90

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2026  |  Ano XIV - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• DECRETO 05/2026.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5859A090466A2C43F450BD60401BD90

segunda-feira, 2 de fevereiro de 2026  |  Ano XIV - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

  -

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2025

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18 Loteamento Princesa Isabel, CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO Nº 005/2026

31 de Janeiro de 2026

Exonerar Servidor

do Cargo de

ASSESSOR

PARLAMENTAR da

Câmara Municipal

Iraquara, Estado da

Bahia e dá outras

providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com a Lei 422 de 30 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, o servidor do Cargo em Comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de

Iraquara;

 ELSON SANTOS DE SOUZA,

  Portadora do CPF: 003.XXX.XXX-84, para o
Cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR Símbolo
PL5;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 31 de
Janeiro de 2026.

Suede de Jesus Neves Filho

= Presidente =

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5859A090466A2C43F450BD60401BD90

		2026-02-02T14:33:10-0300